
 POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova 

 

 
Autor práce: Bc. Johana Petrželová  

 
Vedoucí práce: Mgr. Kateřina Rambousková  

 

Název práce: Znalosti sester o elemininačních metodách v intenzivní péči 
 

 

Autor posudku: Mr. Jiří Čáp 
 

   oponent  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Hodnocení volby tématu (relevance k oboru), originalita 4 

  

 

2 

Hodnocení formulace cílů práce, jejich naplnění 4 

  

 

3 

Hodnocení metodologie práce, zpracování a interpretace výsledků 4 

  

 

4 
Hodnocení práce se zdroji, citování a formální stránky práce 4 

  

 

5 Hodnocení přínosu pro praxi  
4 

  

 

 

 

 

 



 

 
  B

o
d

y
 

c
e

lk
e

m
  
 

 
 20 

 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

Kontinuální eleminační metody jsou v současnosti nedílnou součástí při 

léčbě renálního selhání nemocných v intenzivní medicíně. Zpracování práce 

a její výsledky korelují s vlastními zkušenostmi. Znalosti sester a řešení 

technických komplikací jsou vždy spojené s četností provádění těchto 

technik Kromě doporučení vytvoření manuálů a edukačního videa 

doporučuji vybrat na pracovišti vysoce zkušenou sestru, která by pravidelně 

proškolovala kolegy a byla mentorem pro všechny sestry.  

 

 

Otázky k 
obhajobě: nemám  

 

 
 

 
 

 
Hodnocení celkem: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.  

 

Návrh klasifikace práce:  
 

 
 výborně  

 
Datum: 

5.6.2021 
 

    

 
Podpis: 

 
 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

17 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

13 až 16 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

9 až 12 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

8 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


